

## A 10 HOLDING ApS

Årupparken 10  
8722 Hedensted

CVR-nr. 29225141

## Årsrapport for 2019

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. marts 2020

---

Torben Thykær Jønsson  
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**A 10 HOLDING ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	A 10 HOLDING ApS Årupparken 10 8722 Hedensted
<b>CVR-nr.</b>	29225141
<b>Stiftelsesdato</b>	30. november 2005
<b>Hjemsted</b>	Hedensted
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Torben Thykær Jønsson, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for Torben Jønsson Transport ApS, og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning af driftsmateriel til datterselskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

For regnskabet 2020 forventes en tilfredsstillende resultat.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et årsresultat på kr. 1.159, hvilket svarede til en stigning på 1.168 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.712.800</b>	<b>1.711.695</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-1.299.147	-1.320.770
<b>Driftsresultat</b>		<b>413.653</b>	<b>390.925</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		512.736	65.087
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer		174.960	78.651
Andre finansielle indtægter		254.851	883
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-14.207	-20.580
Andre finansielle omkostninger		-4.451	-550.158
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.337.542</b>	<b>-35.192</b>
Skat af årets resultat	1	-178.596	25.982
<b>Årets resultat</b>		<b>1.158.946</b>	<b>-9.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		512.736	-834.913
Overført resultat		590.910	771.703
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.158.946</b>	<b>-9.210</b>

A 10 HOLDING ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.614.434	4.028.581
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.614.434</b>	<b>4.028.581</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.609.577	1.096.841
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.609.577</b>	<b>1.096.841</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.224.011</b>	<b>5.125.422</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		800.577	122.337
Andre tilgodehavender		0	148.270
<b>Tilgodehavender</b>		<b>800.577</b>	<b>270.607</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.803.005	1.543.515
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.803.005</b>	<b>1.543.515</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>298.063</b>	<b>48.468</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.901.645</b>	<b>1.862.590</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.125.656</b>	<b>6.988.012</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		899.622	386.886
Overført resultat		6.523.452	5.932.542
Udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.603.374</b>	<b>6.498.428</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		131.604	278.278
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>131.604</b>	<b>278.278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Selskabsskat		166.778	0
Anden gæld		215.400	202.806
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>390.678</b>	<b>211.306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>390.678</b>	<b>211.306</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.125.656</b>	<b>6.988.012</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## A 10 HOLDING ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Andre reserver	Udbytte	Overført resultat	I alt
Saldo primo	125.000	386.886	54.000	5.932.542	6.498.428
Betalt udbytte	0	0	-54.000	0	-54.000
Årets resultat	0	512.736	55.300	590.910	1.158.946
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>899.622</b>	<b>55.300</b>	<b>6.523.452</b>	<b>7.603.374</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	325.270	15.730
Udskudt skat af årets resultat	-146.674	86.042
Regulering af tidl. års skat	0	-127.754
	<u>178.596</u>	<u>-25.982</u>

## 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstituttet m.v. er der deponeret et pantebrev på t.kr. 700 med virksomhedspant.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Thykær Jønsson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-358601164179

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-03-16 14:02:14Z

NEM ID 

## Tommy Würtz Rathmann

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-401664301272

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-03-16 14:24:36Z

NEM ID 

## Torben Thykær Jønsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-358601164179

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-03-16 14:38:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T2QYI-JN3V3-HJNXA-7HPVL-FLYBA-08LQY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>